
Datum vydání: 
středa, 31. října 2018 

REGIONSERVIS s. r.o., ul. Nad Koupadly 287/5, Říčany, 251 01, Tel.: 240 200 272, Fax: 226 531 885, Mobil: 724 931 593 
Copyright © 2018, Všechna práva vyhrazena Logo a název Regionservis je registrovanou ochrannou známkou. 

www.regionservis.cz                                                              1                                                                                                        

TERMÍNY KRAJSKÝCH SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ DO KONCE ROKU 2018 
 

NÁZEV AKCE v.s.* MÍSTO TERMÍN 

Setkání starostů a místostarostů Středočeského kraje 311 
Golf & Spa 

Resort Konopiště 
15. listopadu 

Setkání starostů a místostarostů Královéhradeckého kraje 511 Lázně Bělohrad 22. listopadu 

Setkání starostů a místostarostů Pardubického kraje 311 
Zámecký pivovar 

Litomyšl 
29. listopadu 

Setkání starostů a místostarostů Plzeňského kraje 112 Plzeň 6. prosince 

Setkání starostů a místostarostů Olomouckého kraje 212 Olomouc 13. prosince 

Poznámky: 
Výše uvedené akce jsou výčtem setkání a konferencí, které pořádáme každý rok (již od roku 2004). Kromě těchto akcí, pořádáme desítky 
odborných školení a akreditovaných seminářů, jejichž kompletní nabídka je na našich internetových stránkách. Změna termínu či místa 
konání akce je vyhrazena. Termíny akcí měníme pouze ve výjimečných situacích nebo při velmi nízké účasti. *Variabilní symbol akce je 
identifikační znak pro platbu, registraci apod. Bližší informace, přihlášky, objednávky, podrobné programy, mapy místa konání atd. 
k jednotlivým akcím jsou k dispozici na našich internetových stránkách www.regionservis.cz (odkaz „Kalendář akcí).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.regionservis.cz/
http://www.regionservis.cz/


Datum vydání: 
středa, 31. října 2018 

REGIONSERVIS s. r.o., ul. Nad Koupadly 287/5, Říčany, 251 01, Tel.: 240 200 272, Fax: 226 531 885, Mobil: 724 931 593 
Copyright © 2018, Všechna práva vyhrazena Logo a název Regionservis je registrovanou ochrannou známkou. 

www.regionservis.cz                                                              2                                                                                                        

TERMÍNY KRAJSKÝCH SETKÁNÍ STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ V LETECH 2019 - 2022  
 

NÁZEV AKCE v.s.* 
MÍSTO 
2019 

TERMÍN 
2019 

TERMÍN 
2020 

TERMÍN 
2021 

TERMÍN 
2022 

Setkání starostů a místostarostů 
Jihočeského kraje 

101 Tábor 17. ledna 2. dubna 8. dubna 7. dubna 

Setkání starostů a místostarostů 
Libereckého kraje 

201 Liberec 24. ledna 23. dubna 22. dubna 21. dubna 

Setkání starostů a místostarostů 
Ústeckého kraje 

301 upřesníme 31. ledna 7. května 6. května 5. května 

Setkání starostů a místostarostů 
Karlovarského kraje 

102 
Zámek 
Lužec 

7. února 21. května 20. května 19. května 

Setkání starostů a místostarostů 
Kraje Vysočina 

202 upřesníme 14. února 4. června 3. června 2. června 

Setkání starostů a místostarostů 
Zlínského kraje 

302 upřesníme 21. února 18. června 17. června 16. června 

Setkání starostů a místostarostů 
Jihomoravského kraje 

103 
U Kapličky, 

Zaječí 
7. března 3. září 9. září 8. září 

Setkání starostů a místostarostů 
Moravskoslezského kraje 

203 
Ostrava, 

Hotel Vista 
21. března 17. září 23. září 22. září 

Setkání starostů a místostarostů 
Středočeského kraje 

109 upřesníme 5. září 1. října 7. října 6. října 

Setkání starostů a místostarostů 
Plzeňského kraje 

209 upřesníme 19. září 15. října 21. října 20. října 

Setkání starostů a místostarostů 
Pardubického kraje 

110 upřesníme 3. října 29. října 
4. 

listopadu 
3. 

listopadu 

Setkání starostů a místostarostů 
Královéhradeckého kraje 

210 upřesníme 17. října 
12. 

listopadu 
18. 

listopadu 
24. 

listopadu 

Setkání starostů a místostarostů 
Olomouckého kraje 

310 upřesníme 31. října 
26. 

listopadu 
2. prosince 8. prosince 

Poznámky: 
Výše uvedené akce jsou výčtem setkání a konferencí, které pořádáme každý rok (již od roku 2004). Kromě těchto akcí, pořádáme desítky 
odborných školení a akreditovaných seminářů, jejichž kompletní nabídka je na našich internetových stránkách. Změna termínu či místa 
konání akce je vyhrazena. Termíny akcí měníme pouze ve výjimečných situacích nebo při velmi nízké účasti. *Variabilní symbol akce je 
identifikační znak pro platbu, registraci apod. Bližší informace, přihlášky, objednávky, podrobné programy, mapy místa konání atd. 
k jednotlivým akcím jsou k dispozici na našich internetových stránkách www.regionservis.cz (odkaz „Kalendář akcí).  

 

 

http://www.regionservis.cz/
http://www.regionservis.cz/


Datum vydání: 
středa, 31. října 2018 

REGIONSERVIS s. r.o., ul. Nad Koupadly 287/5, Říčany, 251 01, Tel.: 240 200 272, Fax: 226 531 885, Mobil: 724 931 593 
Copyright © 2018, Všechna práva vyhrazena Logo a název Regionservis je registrovanou ochrannou známkou. 

www.regionservis.cz                                                              3                                                                                                        

TERMÍNY PRAVIDELNÝCH  KONFERENCÍ V  LETECH 2019 - 2022  
 

NÁZEV AKCE v.s.* 
MÍSTO 
2019 

TERMÍN 
2019 

TERMÍN 
2020 

TERMÍN 
2021 

TERMÍN 
2022 

VIII. NÁRODNÍ SETKÁNÍ 
STAROSTŮ, PRIMÁTORŮ  

A HEJTMANŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
104 PRAHA 

4. – 5. 
dubna 

30. ledna 28. ledna 27. ledna 

Územním plánování  
a stavební právo 

204 Praha 11. dubna 13. února 11. února 10. února 

Veřejné zakázky a smlouvy 
uzavírané samosprávami 

304 Praha 12. dubna 14. února 12. února 11. února 

Zvyšování bezpečnosti  
v obcích a městech 

404 Praha 18. dubna 16. dubna 15. dubna 28. dubna 

Právo a zákonné povinnosti  
měst a obcí 

504 Praha 25. dubna 27. února 25. února 24. února 

Hospodaření a investování 
měst a obcí 

604 Praha 26. dubna 28. února 26. února 25. února 

Územním plánování  
a stavební právo 

105 Olomouc 16. května 12. března 11. března 10. března 

Veřejné zakázky a smlouvy 
uzavírané samosprávami 

205 Olomouc 17. května 13. března 12. března 11. března 

Právo a zákonné povinnosti  
měst a obcí 

- Olomouc nekoná se 26. března 25. března 24. března 

Hospodaření a investování  
měst a obcí 

- Olomouc nekoná se 27. března 26. března 25. března 

Zvyšování bezpečnosti  
v obcích a městech 

- Olomouc nekoná se 30. dubna 29. dubna 12. května 

VELETRH PŘÍLEŽITOSTÍ ÚZEMNÍCH 
SAMOSPRÁV ČESKÉ REPUBLIKY 

108 
Středočeský 

kraj 
3 dny 
srpen 

nekoná se 
3 dny 
srpen 

nekoná se 

Poznámky: 
Výše uvedené akce jsou výčtem setkání a konferencí, které pořádáme každý rok (již od roku 2004). Kromě těchto akcí, pořádáme desítky 
odborných školení a akreditovaných seminářů, jejichž kompletní nabídka je na našich internetových stránkách. Změna termínu či místa 
konání akce je vyhrazena. Termíny akcí měníme pouze ve výjimečných situacích nebo při velmi nízké účasti. *Variabilní symbol akce je 
identifikační znak pro platbu, registraci apod. Bližší informace, přihlášky, objednávky, podrobné programy, mapy místa konání atd. 
k jednotlivým akcím jsou k dispozici na našich internetových stránkách www.regionservis.cz (odkaz „Kalendář akcí).  
 

http://www.regionservis.cz/
http://www.regionservis.cz/


Datum vydání: 
středa, 31. října 2018 

REGIONSERVIS s. r.o., ul. Nad Koupadly 287/5, Říčany, 251 01, Tel.: 240 200 272, Fax: 226 531 885, Mobil: 724 931 593 
Copyright © 2018, Všechna práva vyhrazena Logo a název Regionservis je registrovanou ochrannou známkou. 

www.regionservis.cz                                                              4                                                                                                        

PRACOVNÍ SOBOTY  NEUVOLNĚNÝCH  STAROSTŮ A MÍSTOSTAROSTŮ OBCÍ  
 

NÁZEV AKCE v.s.* 
MÍSTO 
2019 

TERMÍN 
2019 

TERMÍN 
2020 

TERMÍN 
2021 

TERMÍN 
2022 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů Jihočeského kraje 

- upřesníme 30. března 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů Libereckého kraje 

- upřesníme 13. dubna 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů Ústeckého kraje 

- upřesníme 27. dubna 
Zatím 

neurčeno 

Zatím 

neurčeno 

Zatím 

neurčeno 

Pracovní sobota starostů a 
místostarostů Karlovarského kraje 

- upřesníme 11. května 
Zatím 

neurčeno 

Zatím 

neurčeno 

Zatím 

neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů Kraje Vysočina 

- upřesníme 25. května 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů Zlínského kraje 

- upřesníme 8. června 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů  

Jihomoravského kraje 
- upřesníme 22. června 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů 

Moravskoslezského kraje 
- upřesníme 14. září 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů  

Středočeského kraje 
- upřesníme 28. září 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů Plzeňského kraje 

- upřesníme 12. října 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů Pardubického kraje 

- upřesníme 26. října 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 
Zatím 

neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů 

Královéhradeckého kraje 
- upřesníme 

9. 
listopadu 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

Pracovní sobota starostů  
a místostarostů  

Olomouckého kraje 
- upřesníme 

23. 
listopadu 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

Zatím 
neurčeno 

 

http://www.regionservis.cz/

